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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12129503M

2. Data e Regjistrimit 29/09/2021
3. Emri i Subjektit KRC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/09/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 28/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Lagja nr.11, Rruga Filond Durrsaku, Pallati 
‘’Borova’’, nr,pasurie 1/593-N4, ZK 8514, Faqe 12, Vol 25, 
Durres. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhime, projektime, punime, kolaudim te mataleve. 
Prodhim projektim te arredimeve me metal, kolaudim dhe 
kontroll i produkteve me metal. Shitje dhe rishitje e 
metaleve. Punime, prodhime, riparime, import export dhe 
tregtim te fiberxham dheprodukteve me fiberxham, projekt 
skeda elektronike.
Vincenzo Forte10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/09/2021 Deri: 28/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vincenzo Forte
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KRC
E-Mail: info@xaxaconsulting.com  
Telefon: 0693213757  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-791650-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090897-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("eca.albania@gmail.om")          u be            
("info@xaxaconsulting.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr.11, Rruga Filond Durrsaku, Pallati ‘’Borova’’, nr.pasurie 1/593-N4, ZK 
8514, Faqe 12, Vol 25. Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-140170-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            ("Punime, prodhime, riparime me fiberxham te pjeseve te makinave, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766ECD13-30C9-403F-84AF-7D8F96DC58EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900D514A-80FB-486E-97D7-9E834DF7F118
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB25F8F1-28C2-4056-964B-81E76D70C296
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919A4E95-B08F-4CDF-BB6C-ADFA5D771EBD
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call center, projekt skeda elektronike.")          u be            ("Prodhime, projektime, 
punime, kolaudim te mataleve. Prodhim projektim te arredimeve me metal, kolaudim 
dhe kontroll i produkteve me metal. Shitje dhe rishitje e metaleve. Punime, 
prodhime, riparime, import export dhe tregtim te fiberxham dheprodukteve me 
fiberxham, projekt skeda elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-276487-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut te vetem, date 19.04.2024 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, mbyllja e nje adrese dytesore dhe ndryshimi 
i kodit ekonomik (NVE).    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagja 
nr.11, Rruga Filond Durrsaku, Pallati ‘’Borova’’, nr,pasurie 1/593-N4, ZK 8514, 
Faqe 12, Vol 25, Durres.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 14, Zona Kadastrale 8515, nr. pasurie 6/919, Kati i pare, Shkozet;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr.11, Rruga Filond Durrsaku, Pallati ‘’Borova’’, nr.pasurie 1/593-N4, ZK 8514, 
Faqe 12, Vol 25. Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 03/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5D967F-3622-4BB9-86CF-446311C16595
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9BF42F-9234-44D2-922E-7325A73DF53C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8844C2-1F9B-4A4A-9E8C-06D1315B6120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BFA3D0-372D-4B78-B521-D6AA8138D8EB

